ig itu r celsitudines oram us ut que hisce in rebus a nobis observanda sint 

significare dignentur ut sicuti fide ac devotione nullis nos inferiores esse 

non ign oram us, ita nihil preter earum voluntatum aut errore aut igno

rantia com m ittam us.

Saone die X X V III septembr/s 1477.

Humillimi servitores 

Antiani civitatis Saone.

(a tergo). Ill.mis principibus et ex.mis dominis 

d. B one et Iohanni Galeatio Marie 

Sphortie vicecomitibus ducibus m e- 

diolani papié anglieque comitibus ac 

Ianue et Crem one dominis dignissimis.

( 1 )  Id . c . 9 7 ·.
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V.

Duces Mediolani Papie Anglerieque comites ac Ianue et C rem one do
mini (i).

Dilectissim i nostri. Accepimus per tabellarium vestrum litteras vestras 

una cum exemplo privilegii civilitatis qua universos Saonenses donavit 

ex.sl respublica Florentina pariter et literarum ab ipsa republica ad vos 

scriptarum et responsi item quod eidem ipsi fecistis. Quibus om nibus 

lectis et diligenter animadversis commendamus que per vos acta sunt, et 

precipue responsum vestrum ad prefatam ex.sam rem publicam , quod qui

dem et accommodatum et prudens iudicavimus. Hec est ut vobis aliud 

in presentia superinde dicamus , ex mediolano die tertio octobris 

M C C C C L X X  septimo.

(.a tergo). Nobilibus viris antianis Saone nostris dilectissimis.

I C A N T I  P O P O L A R I  D E L  P I E M O N T E  (2)

I.

II ch. conte Nigra, amoroso quanto dotto cu lto re  di studi 

demopsicoJogici, ha pubblicato da poco in un bel v o lu m e  

un’ ampia raccolta di questi canti, di cui im portanti saggi g ià  

si erano avuti nella Rivista Contemporanea ed in altri p erio 

dici. L a  pubblicazione del Nigra, cui sono indispensabile c o m 

plemento le due del Ferraro per Γ alto e basso M o n fe r 

(1) Registro I.· a c. 97.'

(2) C . N i g r a , Canti popolari del Piemonte, Torino, L oescher, 1888. —  

F e r r a r o , Canti Monferrini (Alto Monferrato), Torino 1870, —  Id. C an ti 

popolari del Basso Monferrato, Palerm o, Pedone Lauriel 1888.
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